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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324039M

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit EUROTAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Barikada"e ndodhur  ne  ZK  
8360,nr.pasurie   6/96,vol.24   fq.71,Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te 

ndryshem, dhenie dhe marrje me qera te pasurive te 
patundshme, shitblerje e pasurive te patundshme. Ofrimi i 
sherbimit taksi, karrotrec, blerje, shitje te automjeteve dhe 
mjeteve te transportit ne pergjithesi. Sherbim me automjete 
te destinuara per sherbim transporti, furgon sherbimi dhe 
turizmi, sherbim taksi te nje niveli bashkekohor me nje nivel 
te larte sherbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te personelit te 
sherbimit (shofer), operator te vazhdueshem taksi me nje 
pakete te pershtatshme me automjete me km 0 qe nuk 
demtojne ambientin. Pajisje e automjeteve me GPS. Import-
eksport te automjeteve te reja dhe te perdoruarua te te gjitha 
llojeve dhe te çdo lloj produkti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Dhenie e ndihmes dhe konsulences per 
njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Kryerjen 
e te gjithe operacioneve industrial, tregtare, mobiliare dhe 
imobilare, brenda limiteve te kushteve qe mund te jene te 
nevojshme per permbushjen e qellimit per te cilin eshte 
krijuar shoqeria. Shoqeria mund te kryej te gjitha 
operacionet, imobilare, mobilare, tregtare, industriale, 



2

financiare apo administrative. Konsulece ndermjetesimi dhe 
perfaqesimi te gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te 
zhvillohen si ne tregun kombetar dhe ne ate nderkombetar. 
Shoqeria mund te vendose garanci hipotekore ne favor te 
ndonje banke apo institucioni kreditues. Shoqeria mund te 
zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe nepermjet 
konsulenteve apo te treteve. Auto- Servis i te gjitha tipave te 
automjeteve, import eksport i pjeseve te kembimit te te gjitha 
llojeve si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve 
motorike.
Ledian Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2018                Deri: 05/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AD 259 T Tirane Tirane  TIRANE 
AD 254 T Tirane Tirane  TIRANE AD 258 T Tirane Tirane  
TIRANE AD 257 T Tirane Tirane  TIRANE AD 256 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROTAXI
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 0692907243  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-121888-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157440-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.02.2017, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79DDB89-742F-4F99-A839-57174577623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE11A1B-D21C-4C29-B08F-66170F23A8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7427E49-774D-45EF-A048-ECCD8F4E79FB
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eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim Taxi. Transport kombetar-nderkombetar. Makina me 
Qera")          u be            ("Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te 
ndryshem, dhenie dhe marrje me qera te pasurive te patundshme, shitblerje e 
pasurive te patundshme. Ofrimi i sherbimit taksi, karrotrec, blerje, shitje te 
automjeteve dhe mjeteve te transportit ne pergjithesi. Sherbim me automjete te 
destinuara per sherbim transporti, furgon sherbimi dhe turizmi, sherbim taksi te nje 
niveli bashkekohor me nje nivel te larte sherbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te 
personelit te sherbimit (shofer), operator te vazhdueshem taksi me nje pakete te 
pershtatshme me automjete me km 0 qe nuk demtojne ambientin. Pajisje e 
automjeteve me GPS. Import-eksport te automjeteve te reja dhe te perdoruarua te te 
gjitha llojeve dhe te çdo lloj produkti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Dhenie 
e ndihmes dhe konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industrial, tregtare, mobiliare dhe imobilare, brenda limiteve te kushteve qe mund te 
jene te nevojshme per permbushjen e qellimit per te cilin eshte krijuar shoqeria. 
Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet, imobilare, mobilare, tregtare, 
industriale, financiare apo administrative. Konsulece ndermjetesimi dhe perfaqesimi 
te gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun kombetar dhe 
ne ate nderkombetar. Shoqeria mund te vendose garanci hipotekore ne favor te 
ndonje banke apo institucioni kreditues. Shoqeria mund te zhvilloje keto sherbime si 
direkt ashtu edhe nepermjet konsulenteve apo te treteve. Auto- Servis i te gjitha 
tipave te automjeteve, import eksport i pjeseve te kembimit te te gjitha llojeve si edhe 
kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve motorike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188703-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.03.2017, ku është vendosur: Hapja e pesë (5) adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 813 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 810 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 811 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 809 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A79B36-263D-4F6A-A4BE-1D14DEC5C6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A79B36-263D-4F6A-A4BE-1D14DEC5C6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C5D1B-9950-4E84-BC44-B9115DF210BC
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AA 814 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338446-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.06.2017 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD 259 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD 258 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD 256 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 204 RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 205 RP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 661 RR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD 257 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD 254 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 662 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
813 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
810 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
811 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
809 PS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
814 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0696A61A-B0D3-419E-8CF6-19BF803E1EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0696A61A-B0D3-419E-8CF6-19BF803E1EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5708D7-B2C3-4948-B1A1-D9BFABEEBF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D271D029-792E-4260-8639-350B9327C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BBF4A-8607-4B06-BEC5-57F9CB508984
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paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527226-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.10.2017 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD484T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD483T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA481T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD482T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
204 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
662 RR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
205 RP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
661 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843021-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BBF4A-8607-4B06-BEC5-57F9CB508984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F200C10-BFA7-4900-8CFC-EF7EC3A94950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A1F619-2792-4361-A6D1-F42C28BD4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A1F619-2792-4361-A6D1-F42C28BD4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FDF4F6-D687-4548-9577-094D716A2F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D91C0-32DC-4E0B-9092-B0B7D7537450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D91C0-32DC-4E0B-9092-B0B7D7537450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3DD759-E30D-4CA3-9D65-B698B954757D
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD484T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD483T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA481T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AD482T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001262-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 3126 rep., nr. 1564kol., date  05.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 
05.11.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ersilda 
Gjurbavija ne favor te Ledian Dervishi. Ndryshimi administratori. Largimi i  Ersilda 
Gjurbavija dhe emerimi i Ledian Dervishi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esde.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledian Dervishi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ersilda Gjurbavija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledian Dervishi")                      Nga data 
"05/11/2018             Ne daten "05/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Ersilda Gjurbavija")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196825-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0744BE09-47BA-42D4-ACFE-8A4619A6834F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EC3816-D3DE-4329-A914-90ECCB4F5230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EC3816-D3DE-4329-A914-90ECCB4F5230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602CFAC-9102-4C84-B73C-0E167B31CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602CFAC-9102-4C84-B73C-0E167B31CC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E20334-D6F2-4EBD-B9FE-2C43B6B7A863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C919B49B-B1E3-412A-BA82-98A83A54E541
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Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 267/1, Shkalla 1, Kati 1, Ap.21, Nr.Pasurie 1/424+1-21;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Hysen Zaloshnja, Pallati 5, kati 1, hyrja nr 1, prane shkolles 
Kristaq Rama;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289015-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
2.Shenime_Bilanci 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
2018. Euro taxi Vendimin Asamblese.pdf

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548004-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi eurotaxi.pdf
Pash.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
PP.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747820-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI EUROTAXI.pdf
Pash.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
PP.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3680251-3F42-422D-8263-40147CD2EE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D4D3C-9B98-4B34-9008-C1CECDF53BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4183E2C-911B-4AC2-8241-D137F7FF4183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4183E2C-911B-4AC2-8241-D137F7FF4183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B433D4FB-A8B7-4B93-A684-0BAFAC0F60AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7820446-5289-4618-A8B1-14E4897B270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9335C3-069D-459F-AAD3-5ABB584E2E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461FE9E6-7155-4446-A760-E3AF9EE3FB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9987E50-7C14-476D-92FD-18D9A52343E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD26A59B-2FAC-4E1C-9E36-2716BA7C690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E0BBD4-4A42-4F80-8559-8B7D8F9520FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E916CADE-1BBE-4660-95D0-456F4BEB8260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F5F03A-BAF9-4C55-A745-08BD4236A40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9B1E8-4B04-4DAD-83F3-E105EF19CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E57803E-27A8-4627-960D-E9E0C1716EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA3781D-1E90-4AF8-A598-948D88D14A3B
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939331-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese Eurotaxi.pdf
VENDIMI EUROTAXI SHPK.pdf
Pash.xlsx
PP.xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034166-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga"Barikada"e ndodhur  ne  ZK  8360,nr.pasurie   6/96,vol.24   fq.71,Tirane.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tahsim, Pallati 267/1, Shkalla 1, Kati 1, Ap.21, Nr.Pasurie 1/424+1-21;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B7302-9A52-4F53-BDA5-04C3986E8A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90878704-5DB1-46F5-81B0-F0327854A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B7671-F6EE-4F64-9758-0A2D8465B90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21286A-02C1-47F8-8555-FF7B052352FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA436C3A-CEC7-4CB0-8891-909D24887E92

